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Recursos Humanos

BUIN,

DECRETO ALC. NO

0 2 A8R 201S

\5» VISTOS: Las facultades que me otorgan los Arts. 5, 12, 30 y 63

DECRETO

Decrétese los Permisos con Goce de Remuneraciones de los sigu¡entes funcionarios mun¡cipales, que
a continuación se detallan:

RLTT / NOMBRE FUNCIONARIO FECHA DIAS SUBROG.
 Alvarez Peña Carla
 Baeza Peftuzé ¡4atías

 Basaez M¡randa Fredy

 Basaez Miranda Fredy

 Caneleo Pizarro Soledad

 Carrasco Palma Lady

 Cruz Durán Gonzalo

 Díaz Fredes Macarena
 Díaz Fredes Macarena

 Fuentes Maturana Ariel

AI

 Gutiérrez Reyes Miguel
 Hidalgo Olave Iván
 Llantén Araya Paulino

 Méndez Lira Franc¡sco

 Millacura Tabilo Franc¡sco

 Morales lvlolina Vifor
 M uñoz Medina Rodolfo
 Muñoz lt4edina Rodolfo
 Parra Ascencio Juan
 Pinto Salvo Juan
 Pinto Salvo luan

 Quintanilla Cifras Ma. Alejandra

2s10312079

2710312079

2610312019

27103/2079

2710312079

zsl03l2079
7s10312079

2s10312079

zT ll3lzote
2s10312079

2610317079

2s10312079

2210312019

2s10312019

79/0312079

27/0312079

2710312079

2s103170t9
26103120t9

29103120t9

?0103120t9

27103/2019
2710312079

01

01

1/2 (tarde)
01

1/2 (mañana)

01

U2 (tarde)

U2 (tarde)
01

02

01

01

U2 (tarde)

01

01

01

1/2 (mañana)

1/2 (mañana)

01

1/2 (mañana)

01

01

Letra ¡) de la Ley No 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Mun¡cipalidades y sus modificaciones, el Aft. 650 de
la Ley No 18.883, Estatuto Admin¡strat¡vo para Funcionarios Municipales.

CONSIDERANDO:

1.- El Decreto ALC. No 2773 de fecha 23 de Octubre de 2018, en donde el señor Alcalde delega
atr¡buc¡ones y facultades alcaldicias en el Administrador Municipal, don luan Rodrigo Astudillo Araya, en el
sentido de Dictar resoluciones relat¡vas a personal mun¡c¡pal.

2.- Las solicitudes presentadas por los funcionarios mun¡cipales, acogiéndose al benef¡c¡o de Permiso
con Goce de Remuneraciones, las cuales se acompañan.
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 Reyes Garín Carolina

 Rojas Cand¡a lvlaur¡cio

 Rojas Cerda Oscar

 Romero González Rodrigo

 Sánchez Riquelme Julio

Silva Mar¡na

NI GORMAZ
NICIPAL

GiWS/IVR/

Secretaria [4unicipal
Rccursos Humanos

1/2 (tarde)

05

U2 (tarde)
1/2 (mañana)

1/2 (mañana)

1/2 (tarde)

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

26103/2079

28103120t9

Ar 03104120t9
2210312019

t910312019

77/0312079

28103/2079
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